
горячие напитки
Hot drinks

эспрессо

американо

капучино

латте

чай в кружке

чай в чайнике

30 мл

120 мл

220  мл

220  мл

350  мл

800  мл

99 ₽

99 ₽

99 ₽

99 ₽

99 ₽

299 ₽

холодные напитки
Cold drinks

кока-кола в стекле

лимонад натахтари в асс

сок "RICH" в стекле

морс ягодный домашний

0.33 л

0.5 л

0.2 л

0.2/0.4 л

149 ₽

169 ₽

149 ₽

99/169 ₽



МАНГАЛ
Grill

шашлык куриный ассорти

шашлык из куриного филе

шашлык из куриных крыльев

шашлык из свиной шеи

шашлык из мякоти ягненка

шашлык из ребрышек ягненка

каре ягненка

свиные ребра на углях

люля-кебаб из курицы

люля-кебаб из ягненка

люля-кебаб из свинины

шашлык из шампиньонов

170/40 г

170/40 г

170/40 г

150/40 г

150/40 г

180/40 г

200/40 г

200/40 г

150/40 г

150/40 г

150/40 г

150/40 г

199 ₽

279 ₽

189 ₽

369 ₽

469 ₽

419 ₽

589 ₽

299 ₽

249 ₽

389 ₽

319 ₽

199 ₽

Фаст-Фуд
Fat food

ролл из курицы

ролл из ягненка

ролл из свинины

Чикен Бургер с картофелем Фри 
и с Кетчупом

Бургер Рибай с картофелем Фри 
и с Кетчупом

260 г

260 г

260 г

200 г

300 г

249 ₽

329 ₽

299 ₽

399 ₽

469 ₽

рыба
Fish

стейк из лосося 150 г 619 ₽

стейки
Steaks

рибай стейк

стриплойн стейк

250 г

250 г

899 ₽

749 ₽

Супы
Soups

суп дня (с 12:00 до 16:00)

борщ

уха по-фински

250 г

300/40 г

300 г

99 ₽

239 ₽

339 ₽

Горячие блюда
долма

шницель

колбаски тюрингские

колбаски краинские

колбаски карри

180 г

300 г

140 г

160 г

240 г

269 ₽

259 ₽

259 ₽

259 ₽

259 ₽

Горячие закуски
Hot snacks

гренки с чесноком и сыром

куриные крылышки в кисло-сладком соусе

луковые кольца

кольца кальмара

наггетсы

сырные палочки

120 г

280 г

100 г

100 г

100 г

150 г

169 ₽

229 ₽

119 ₽

289 ₽

149 ₽

199 ₽

холодные закуски
Cold snacks

бастурма

арахис в асс

фисташки соленые

рыбный микс

кальмар вяленый

мясные джерки 
(конина, свинина, говядина, кролик)

чипсы

сухарики

42 г

100 г

100 г

50 г

50 г

50 г

40 г

50 г

259 ₽

119 ₽

199 ₽

189 ₽

189 ₽

189 ₽

129 ₽

109 ₽

салаты
Salads

витаминный салат

салат чобан

греческий салат

цезарь с курицей

ачикчучук

200 Г

230 Г

230 Г

235 Г

180 Г

99 ₽

229 ₽

249 ₽

289 ₽

219 ₽

ВЫПЕЧКА
Bakery

кутабы с бараниной

кутабы с сыром и зеленью

хачапури по-аджарски

хачапури по-имеретински

хачапури по-мегрельски

160 г

160 г

400 г

400 г

400 г

179 ₽

179 ₽

349 ₽

329 ₽

379 ₽

Гарниры
Sides

картофель фри

картофель по деревенски

картофель стоун с грибами

овощи грилль

капуста по-грузински маринованная

120 г

120 г

150 г

180 г

100 г

109 ₽

109 ₽

179 ₽

199 ₽

109 ₽

Соусы
Souces

аджика / тар-тар / барбекю / кетчуп 
сырный /гранатовый / кисло-сладкий 
 майонез / сметана 

30 г 39 ₽

Хлебная корзина
Bread

лаваш тонкий

лепешка

100 г

120 г

59 ₽

59 ₽


