#### ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

ЭСПРЕССО	30 MJ	99 P
АМЕРИКАНО	120 MJ	99 P
КАПУЧИНО	220 MJ	99 P
ЛАТТЕ	220 MJ	99 P
ЧАЙ В КРУЖКЕ	350 MJ	99 P
ЧАЙ R ЧАЙНИКЕ	RNN MI	299 ₽

#### холодные напитки

КОКА-КОЛА В СТЕКЛЕ	0.33 Л	149 P
ЛИМОНАД НАТАХТАРИ В АСС	0.5 Л	169 P
COK "RICH" В СТЕКЛЕ	0.2 Л	149 P
МОРС ЯГОДНЫЙ ДОМАШНИЙ	0.2/0.4 Л	99/169 P



🜟 – ПОПУЛЯРНОЕ – НОВИНКА 🔑 – ИДЕАЛЬНО К ПИВУ 🥄 – БЕЗ МЯСА

ДЕЙСТВУЕТ СЕРВИСНЫЙ СБОР 10% НА КОМПАНИЮ ОТ 6 ЧЕЛОВЕК ПРОБКОВЫЙ СБОР 500 РУБ С БУТЫЛКИ ДО ЛИТРА



N.5 269 P

#### БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

FINSIFNI FR WEISSRIFR

ПШЕНИЧНОЕ НЕФИЛЬТРОВАННОЕ ИЗ ГЕРМАНИИ	U,U	UUJ F
EINSIEDLER SCHWARZBIER темное пиво с ароматом жареного солода и шоколада	0,5	269 P
KONIX BREWERY CRAZY MOOSE легкий эль в американском стиле	0,5	269 P
KONIX IPA OVERFALL Классический эль с цветочным ароматом	0,5	269₽
KONIX MILKSHAKE MANGO Милкшейк эль добавлением пюре манго	0,5	269 P
KONIX ICE CREAM POTER PLOMBEER УНИКАЛЬНЫЙ ПОРТЕР С АРОМАТОМ СЛИВОЧНОГО МОРОЖЕНОГО	0,5	269 P
KONIX BREWERY MON CHER CASSIS Фруктовое пиво с добавлением сока черной смородины	0,5	269 P
MORT SUBITE KRIEK Выдержаный вишневый ламбик из бельгии	0,25	249 ₽
KRONENBOURG 1664 BLANG ALGOFREE нефильтрованое пшеничное безалкогольное	0,33	269₽



СКАЧАЙТЕ НАШЕ ПРИЛОЖЕНИЕ И ПОЛУЧАЙТЕ БОНУСЫ ЗА ЗАКАЗЫ, А ТАКЖЕ УЗНАВАЙТЕ ПЕРВЫМ О НАШИХ АКЦИЯХ

> УЛ. ЯРОСЛАВА ГАШЕКА, Д. 11 Б КОМЕНДАНТСКИЙ ПР., Д. 17, К.1 УЛ. КРЖИЖАНОВСКОГО, Д. 8 СЕВЕРНАЯ ДОРОГА, Д. 12 7-Я ЛИНИЯ В.О., Д. 24 СИРЕНЕВЫЙ БУЛЬВАР, Д. 25

#### ПОДПИСЫВАЙСЯ НА НАШ INSTAGRAM

@YA\_V\_MYASO

ОТДЕЛ ЗАБОТЫ О ГОСТЯХ 670-77-77 нам важно ваше мнение

YAVMYASO.RU

**©** 670-77-77



#### МАНГАЛ

I-IAIII AJI		
ШАШЛЫК КУРИНЫЙ АССОРТИ	170/40 Г	199 P
ШАШЛЫК ИЗ КУРИНОГО ФИЛЕ	170/40 Г	279 P
🙃 ШАШЛЫК ИЗ КУРИНЫХ КРЫЛЬЕВ	170/40 Г	189 P
🖈 ШАШЛЫК ИЗ СВИНОЙ ШЕН	150/40 Г	369 P
ШАШЛЫК ИЗ МЯКОТИ ЯГНЕНКА	150/40 Г	469 P
🔴 ШАШЛЫК ИЗ РЕБРЫШЕК ЯГНЕНКА	180/40 Г	419 P
КАРЕ ЯГНЕНКА	200/40 Г	589 P
쨃 СВИНЫЕ РЕБРА НА УГЛЯХ	200/40 Г	299 P
ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ КУРИЦЫ	150/40 Г	249 P
люля-кебаб из ягненка	150/40 Г	389 P
ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ СВИНИНЫ	150/40 Г	319 P
💌 ШАШЛЫК ИЗ ШАМПИНЬОНОВ	150/40 Г	199 P
That food		
ФАСТ-ФУД		
РОЛЛ ИЗ КУРИЦЫ	260 F	249 P
РОЛЛ ИЗ ЯГНЕНКА	260 Г	329 P
РОЛЛ ИЗ СВИНИНЫ	260 Г	299 P
ЧИКЕН БУРГЕР С КАРТОФЕЛЕМ ФРИ И С КЕТЧУПОМ	٦ ٥٥٥	399 P
БУРГЕР РИБАЙ С КАРТОФЕЛЕМ ФРИ И С КЕТЧУПОМ	300 Г	469 P
The A		
РЫБА		
СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ	150 Г	619 P
Glanker		
СТЕЙКИ		
РИБАЙ СТЕЙК	250 Г	899 P
<b>★</b> СТРИПЛОЙН СТЕЙК	250 Г	749 P

# ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

<b>★</b> ДОЛМА	180 Г	269 P
<b>₻</b> ШНИЦЕЛЬ	300 Г	259 P
КОЛБАСКИ ТЮРИНГСКИЕ	140 Г	259 P
КОЛБАСКИ КРАННСКИЕ	160 Г	259 P
КОЛБАСКИ КАРРИ	240 Г	259 P

# ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

*	ГРЕНКИ С ЧЕСНОКОМ И СЫРОМ	120 F	169 F
	КУРИНЫЕ КРЫЛЫШКИ В КИСЛО-СЛАДКОМ СОУСЕ	7 08S	229
	ЛУКОВЫЕ КОЛЬЦА	100 Г	119
	КОЛЬЦА КАЛЬМАРА	100 Г	289
	НАГГЕТСЫ	100 Г	149
	СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ	150 Г	199 [

# CYNЫ

СУП ДНЯ (С 12:00 ДО 16:00)	250 Г	99
★ БОРЩ	300/40 Г	239
💌 УХА ПО-ФИНСКИ	300 Г	339

### ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

🔴 БАСТУРМА	42 F	259 P
APAXHC B ACC	100 Г	119 P
🥆 율 ФИСТАШКИ СОЛЕНЫЕ	100 Г	199 P
<sub>6</sub> РЫБНЫЙ МИКС	50 Г	189 P
<sub>🍙</sub> КАЛЬМАР ВЯЛЕНЫЙ	50 Г	189 P
МЯСНЫЕ ДЖЕРКИ ● (КОНИНА, СВИНИНА, ГОВЯДИНА, КРОЛИК)	50 Г	189 P
	40 Г	129 P
• ANUCPI	50 Г	109 P

## САЛАТЫ

🥦 ВНТАМИННЫЙ САЛАТ	1 00Σ	99 P
<b>★ №</b> САЛАТ ЧОБАН	230 Г	229₽
🤊 ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ	230 Г	249 P
🖈 ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ	235 Г	289 P
АЧИКЧУЧУК	180 Г	219 P

# ВЫПЕЧКА

КУТАБЫ С БАРАНИНОЙ	160 Г	179 ₽
КУТАБЫ С СЫРОМ И ЗЕЛЕНЬЮ	160 Г	179 P
ХАЧАПУРИ ПО-АДЖАРСКИ	400 Г	349 P
ХАЧАПУРИ ПО-ИМЕРЕТИНСКИ	400 Г	329 P
ХАЧАПУРИ ПО-МЕГРЕЛЬСКИ	400 Г	379 P

#### ГАРНИРЫ

NAPTUWEJIU WPII	1001	IUS F
🥦 КАРТОФЕЛЬ ПО ДЕРЕВЕНСКИ	120 Г	109 P
🖈 🥆 КАРТОФЕЛЬ СТОУН С ГРИБАМИ	150 Г	179 P
🖈 🤜 ОВОЩИ ГРИЛЛЬ	180 Г	199 P
🅯 🥄 КАПУСТА ПО-ГРУЗИНСКИ МАРИНОВАННАЯ	100 Г	109 P

## СОУСЫ

АДЖИКА / ТАР-ТАР / БАРБЕКЮ / КЕТЧУП _	30 Г	39
СЫРНЫЙ /ГРАНАТОВЫЙ / КИСЛО-СЛАДКИЙ		
MAÑOHES / CMETAHA		

# ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА

ЛАВАШ ТОНКИЙ	100 Г	59 P
ЛЕПЕШКА	120 Г	59 P